
Eva Bacílková  

Masáže 

Eva pochází z Poděbrad a masážím se věnuje od roku 2010. Nejčastěji provádí 

klasické masáže, při kterých dochází k uvolnění ztuhlého svalstva, stimulaci 

krevního oběhu a lymfatického systému a k celkové regeneraci organismu. 

Zlepšuje imunitu a celkově fyzický stav, odbourává stres a napětí, čistí tělo od 

škodlivých látek. 

Dále se věnuje těhotenským masážím, které uleví při bolestech zad, dolních a 

horních končetin, chodidel, otocích, při celkovém stresu a napětí a dalších 

potížích, se kterými se můžete v průběhu těhotenství setkat. Masáž je jemná a 

prováděna speciálním způsobem na boku v leže. 

Další nabídka služeb:  

Relaxační masáž 

Masáž lávovými kameny 

Masáž baňkami 

Masáž hlavy a obličeje 

Masáž plosek 

Tělový peeling 

Rašelinový zábal 

Parafínový zábal 

 

 

 

 

 

 



Ceník: 

 Klasická masáž zad a šíje       40 minut       420,- Kč 

 Klasická masáž celého těla     60 minut       650,- Kč 

 Klasická masáž celého těla     90 minut       900,- Kč 

 Těhotenská masáž zad a šíje  30 minut       350,- Kč 

 Těhotenská celotělová masáž 60 minut       650,- Kč 

 Masáž lávovými kameny         30 minut       360,- Kč 

 Masáž lávovými kameny         60 minut       690,- Kč 

 Medová detoxikační masáž     30 minut       360,- Kč 

 Čokoládová masáž                  30 minut       360,- Kč 

 Aroma masáž                          30 minut       360,- Kč 

 Aroma masáž                          60 minut       690,- Kč 

 Relaxační olejová masáž        60 minut       650,- Kč 

 Masáž obličeje a hlavy            30 minut       360,- Kč 

 Indická masáž hlavy                30 minut       360,- Kč 

 Masáž rukou                           30 minut       350,- Kč 

 Masáž nohou                          30 minut       350,- Kč 

 Masáž plosky nohy                 30 minut       350,- Kč 

 Tělový peeling celého těla      30 minut       380,- Kč 

 Parafínový zábal na ruce        20 minut      160,- Kč 

 Provozní doba dle objednávek 

 Pondělí - Neděle  9 - 21 hodin 

  

 Objednávky na telefonu 

 605 771 255 

 


